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Orçamento 2020

GOV - Ministério Das Finanças 

Processado por Computador

MF - Instituto 
Nacional De 
Estatística

MF - Autoridade 
Reguladora De 

Aquisições Públic

MF - Instituto De 
Emprego E 

Formação Profiss

Cabo Verde 
Tradeinvest

Pro - Empresa

 224,982,680  53,741,356  191,584,150  98,115,398  114,079,076Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 6,050,000

 218,932,680

 9,648,363

 44,092,993

 87,784,181

 103,799,969

 0

 98,115,398

 21,363,946

 92,715,130

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 0

 6,050,000

 218,932,680

 0

 9,648,363

 44,092,993

 1,702,900

 86,081,281

 103,799,969

 0

 0

 98,115,398

 19,363,946

 2,000,000

 92,715,130

01.03.01-De Governos Estrangeiros

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

01.04.05-Outras receitas diversas e não especificadas

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.01.01.03-Donativos Directos Corrente De Governos Estrangeiros

01.03.01.02.03-Donativos Directos Capital De Governos Estrangeiros

01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.03-Venda Publicações E Impressos

01.04.02.01.09-Outras Vendas

01.04.02.02.01.00.09-Taxas de serviços de secretaria

01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas

01.04.02.02.02.09-Outros emolumentos e custas

01.04.03.07-Multas e outras penalidades

01.04.05.09-Outras Receitas  Não Especificadas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 0

 0

 0

 0

 50,000

 6,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 218,932,680

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50,000

 1,000,000

 8,398,363

 200,000

 0

 44,092,993

 0

 0

 1,702,900

 3,820,000

 0

 455,000

 81,585,281

 221,000

 0

 0

 0

 103,799,969

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 98,115,398

 16,000,000

 3,363,946

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,000,000

 92,715,130
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 0

 0

 218,932,680

 0

 0

 0

 9,448,363
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 0
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 1,702,900

 3,820,000
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 0

 0
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 0

 0

 0

 0

 0

 0

 98,115,398

 19,363,946

 0

 0

 0

 0

 2,000,000

 92,715,130


